
..., , ..., 
MUZEUM PODKRKONOSI VTRUTNOVE 

Školní I 50, Trutnov 54 I 01 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
č. 3/2021 ze dne 5. 3. 2021 

dle§ 2193 až 2200 Občanského zákoníku ve zněníplatném a účinném od 1.1.2014 

Muzeum Podkrkonoší v Trutnově, Školní 150, 541 01 Trutnov, IČ 75119153, 
zastoupené ředitelem PhDr. Vlastimilem Málkem 
(dále jen půjčitel) 

a 

Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342, 508 01 Hořice, IČ 00271560, 
zastoupené starostou Alešem Svobodou 
(dále jen vypůjčitel) 

spolu uzavírají následující smlouvu o výpůjčce 86 ks sbírkových předmětů uvedené hodnoty: 

inv. č. 2051 motyka/sekeromlat? z katastru Malých Svatoňovic (1 kus) - cena 5000,- Kč 
inv. č. AE/3 sekeromlat z lokality Olešnické Debrné-Labský vrch (1 kus) - cena 5000,- Kč 
inv. č. AE/5 motyka/sekeromlat? ze Žacléře (1 kus) - cena 5000,- Kč 
inv. č. AE/15 polotovar sekeromlatu (neznámá lokalita) z pozůstalosti po Cyrilu Štěrbovi 
(1 kus) - cena 4000,- Kč 
inv. č. AE/916 štípaná industrie z katastru Voletin (60 kusů) - cena 5000,- Kč 
inv. č. AE/1035 štípaná industrie z katastru Chotěvic (7 kusů) - cena 1000,- Kč 
inv. č. AE/1036 štípaná industrie z katastru Chotěvic (12 kusů) - cena 1500,- Kč 
inv. č. AE/2395 fragment broušeného nástroje z katastru Chotěvic (1 kus) - cena 2000,- Kč 
inv. č. AE/2523 štípané pazourkové šipky z lokality Chotěvice-Amerika (2 kusy) - cena 
2000,- Kč 

1) Vypůjčitel si zapůjčuje předměty k :'..čelům výstavním v expozici Městského muzea 
Hořice, která je umístěna v domě čp. 160 na náměstí Jiřího z Poděbrad v Hořicích. 

2) Vypůjčitel se zavazuje vrátit předmět nejpozději do 31. 1 O. 2021. 

3) Předmět se zapůjčuje vypůjčiteli bezplatně. 

4) Vypůjčitel se zavazuje vrátit zapůjčený předmět v řádném stavu bez jakéhokoliv 
dodatečného poškození. Veškeré případné škody vzniklé na zapůjčeném předmětu 
se zavazuje bezodkladně uhradit nebo na svůj vlastní náklad odstranit. 

5) V případě ztráty nebo poškození zapůjčeného předmětu se vypůjčitel zavazuje 
uhradit zapůjčiteli jako náhradu uvedenou srnluvnl hodnotu sbírkového předmětu 
v plné výši. 

Bankovní spojení: KB Trutnov 
č.účtu: 43-1195870237/0100 
telefon, fax: +420 499 811 897 

IČO: 75119153 
e-mail: muzcum@muzeumtrutnov,cz 

http://www.muzeumtrutnov.cz 



Školní 150, Trutnov 541 01 

6) Vypůjčitel se zavazuje, že dále splní tyto podmínky výpůjčky: 
nebude provádět na zapůjčených předmětech žádné úpravy a změny bez 
písemného souhlasu půjčitele 
zapůjčené předměty použije pouze k dohodnutému účelu 
zapůjčené předměty neposkytne třetí osobě 
nebude pořizovat kopie zapůjčených předmětů 

7) Půjčitel tímto prohlašuje, že má předmět výpůjčky ve svém výlučném vlastnictví. 

8) Smluvní strany potvrzují, že si předmět výpůjčky před jeho předáním prohlédly a že 
je přenechán vypůjčiteli ve stavu způsobilém k užívání, tj. na předmětu výpůjčky nejsou 
žádné nedostatky. O předání předmětu výpůjčky sepíší smluvní strany písemný protokol, v 
němž zaznamenají stav předávané věci, včetně případných nedostatků či vad a následně jej 
obě smluvní strany podepíší. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejlho uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Vypůjčitel prohl~šuje, že 
uzavřeni této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Města Hořice č. tt;J.~lf.l~M dne to: .. "!'~-.1. .... 
Smluvnl strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, a na důkaz 
této svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží půjčitel 
a druhé vypůjčitel. 

V j-.10~icťc,~ dne Jo.b . .Wq 

Vypůjčitel: 

Bankovní spojení: KB Trutnov 
č.účtu: 43-1195870237/0 I 00 
telefon, fax: +420 499 811 897 

IČO: 75119153 
e-rnail: muzeum@muzeumtrutnov,cz 

http://www.muzeumtrutnov.cz 



v , v 

MUZEUM PODKRKONOSI VTRUTNOVE 
Školní 150, Trutnov 541 O I 

Likvidační záznamy 

Sbírkové předměty byly vráceny Muzeu Podkrkonoší v Trutnově dne: 

a) v pořádku 
b) při zpětném převzetí byly zjištěny tyto nové závady: 

podpis pracovníka Muzea Podkrkonoší , který předměty převzal zpět, razítko 

Bankovní spojení: KB Trutnov 
č.účtu: 43-1195870237/0 I 00 
telefon, fax: +420 499 811 897 

IČO: 75119153 
e-mail: muzeum@rnuzeumtrntnov.cz 

http://www.muzeumtrutnov.cz 


